Информация о дальнейшем обучении
и трудоустройстве выпускников МБОУ «Митяевская средняя школа» 2016/2017 учебного года

	№№
	Название школы


МБОУ «Митяевская 
Средняя школа»
	[bookmark: _GoBack]Количество выпускников текущего года


	Дальнейшее обучение (трудоустройство) выпускников текущего года, в том числе:
	Трудоустроено (чел.)

	
	
	
	Высшее профессиональное образование (вуз)
	Специальное профессиональное образование (техникум, колледж) (чел.)
	

	
	
	
	
Всего (чел.)
	На бюджетной форме обучения (чел.)
	На коммерческой форме обучения (чел.)
	
	

	
	
	5
	4
	4
	0
	1
	5



Информация об учебных учреждениях, в которые поступили  выпускники в 2017 году

	№№
	Название ООО ВПО*
	Всего
	На бюджетной форме обучения (чел.)
	На коммерческой форме обучения (чел.)

	1.
	Севастопльский государственный университет. Институт  ядерной энергетики и промышленности. Факультет «Химическая технология»
	1
	1
	0

	2.
	 ФГАОУ  ВО КФУ имени  В.И. Вернадского. Медицинская академия имени Георгиевского.
	1
	1
	0

	3.
	КФУ имени  В.И. Вернадского
Факультет «Биология»
	1
	1
	0

	4
	КФУ имени  В.И. Вернадского. «Физико-технологический  институт»

	1
	1
	0

	5
	Прибрежненский аграрный колледж (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»
	1
	1
	0



